[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2007 года                                                                                 № 374

О состоянии преступности в городе Радужный

в первом полугодии 2007 года
             Заслушав и обсудив информацию начальника милиции общественной безопасности отдела внутренних дел города Радужный Филимонюк С.И. о состоянии преступности в городе Радужный в первом полугодии 2007 года, Дума города решила:
     1. Информацию о состоянии преступности в городе Радужный в первом полугодии 2007 года принять к сведению (Приложение).
    2. В четвертом квартале 2007 года  на заседании Думы города:

    2.1. Обсудить состояние и проблемы деятельности муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и координации деятельности субъектов профилактики правонарушений;

    2.2. Заслушать отчеты руководителей ведомств, ответственных за выполнение мероприятий, предусмотренных в рамках целевой Программы.
    2.3. Рассмотреть возможность привлечения дополнительных финансовых средств для оборудования оживленных улиц, мест с массовым пребыванием граждан средствами видеообзора, установками экстренной связи «гражданин-милиция», введения дополнительных должностей помощника участкового уполномоченного милиции, операторов видеонаблюдения.
Глава местного самоуправления                                           В.О. Куссмауль